
 

ATLANTIS THE PALM *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Atlantis The Palm se nachází na dubajském uměle vytvořeném souostroví Palm Jumeirah, které je
symbolem luxusu a krásy. Tento pětihvězdičkový hotel nabízí soukromou písečnou pláž s úchvatným
výhledem na Perský záliv. Součástí hotelu je i podvodní akvárium, které hostům umožňuje unikátní zážitek
pod hladinou moře. Kromě toho mají hosté bezplatný vstup do největšího blízkovýchodního aquaparku
Aquaventure a do fascinujícího oceanária Lost Chambers.

Hotel disponuje 1539 klimatizovanými pokoji, které jsou zařízeny v arabském a mořském stylu. Všechny
pokoje mají balkon s nádherným výhledem, satelitní LCD TV, minibar, trezor, bezplatné příslušenství pro
přípravu čaje a kávy, a Wi-Fi připojení. Některé pokoje nabízejí luxusní koupelny s vířivou vanou nebo
prostorný terasu s panoramatickým výhledem.

Pro gurmány hotel nabízí řadu vynikajících restaurací, jako je Hakkasan s autentickou kantonskou kuchyní,
Nobu se současnými japonskými specialitami a Bread Street Kitchen, kde si hosté mohou vychutnat
tradiční britské pokrmy. Restaurace Ayamna nabízí vynikající libanonskou kuchyni s krásným výhledem na
Dubaj.

Součástí hotelu je i obrovský aquapark s věžemi Neptuna a Poseidona, které nabízejí vzrušující tobogány,
dětský vodní hřiště a dětský klub. Pro dospělé je k dispozici Wavehouse s restaurací, bowlingem a
moderním generátorem vln pro surfování. Wellness centrum Awaken nabízí různé procedury zaměřené na
krásu a relaxaci, zatímco posilovna nabízí služby osobních trenérů.

Hotel má také luxusní butiky, kde si hosté mohou zakoupit vše, co potřebují, a nabízí možnost
vyhlídkových letů helikoptérou nad Dubajem. Hotel je ideálně umístěn, 25 minut od Burj Khalifa a Dubai
Mall a 20 minut od Mall of the Emirates.

Aktuální počasí  22 °C  26 °C
   Informace o hotelu      



   Denní bar    Dětský koutek    Plavecký bazén 
  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Motorizované sporty 

  
   Potápěčské centrum 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 28,6 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 89,7 km

AL AIN 119,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

